
ASYA OLİMPİYATLARI GÖRKEMLİ TÖRENLE BAŞLADI

19.09.2017

Sputnik, 18 Eylül 2017

Onlarca Asya ve Okyanusya ülkesinin katıldığı Kapalı Salon ve Savaş Sanatı 5. Asya Oyunları'nın açılış töreni, Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhammedov'un konuşması ve yüzlerce dansçıyla at binicinin görkemli gösteriyle gerçekleşti.

Beşincisi Türkmenistan'ın başkenti Aşkabat'ta gerçekleşen Kapalı Salon ve Savaş Sanatı 5. Asya Oyunları görkemli bir törenle başladı. 60'ın üzerinde Asya ve Okyanusya ülkesinin katıldığı Kapalı Salon ve Savaş Sanatı 5. Asya Oyunları 2017'nin resmi açılış töreni, Aşkabat'ta inşa edilen Saparmurat Türkmenbaşı Olimpiyat Stadyumu'nda gerçekleşti.

Tören, Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhammedov ve Asya Olimpiyat Komitesi Başkanı Şeyh Ahmet El Fahad El Sabah'ın konuşmasıyla başladı.

Etkinliğin Türkmenistan için önemine değinen Berdimuhammedov, sporun Türkmenistan'ın devlet politikasındaki önemli yerine işaret etti.

El Sabah ise, Türkmenistan'a olimpiyatlara ev sahipliği yapmasından ötürü teşekkürlerini sunduğu konuşmasında "Bu etkinlik çok büyük emeklerle gerçekleşti, Türkmenistan'daki bu dev organizasyonda emeği geçen herkese teşekkürü borç biliyorum" dedi.

5. Asya Oyunları

TÖRENDE YÜZLERCE DANSÇI VE AT BİNİCİ YER ALDI

Dört saat süren törende, Avrupa'da gerçekleşen yarışlarda birinci olan profesyonel at biniciler, akrobatlar ve yüzlerce dansçının gösterisine yer verildi.

Törende ayrıca, Türkmen kültürü ve tarihi Oğuzhan gibi önemli tarihi figürlerin heykelleri, ışık gösterileri, müzik ve danslarla aktarıldı.

Ayrıca 500 gün önce yola çıkan ve Aşkabat'a doğru hareket eden atlı grup, Aşkabat Olimpiyat Stadyumu'na gelerek gösteriler yaptı.

5 MİLYAR DOLARIN ÜZERİNDE YATIRIM YAPILDI

Beşincisi gerçekleşmekte olan Kapalı Salon Savaş Sanatı Asya Oyunları; satranç, futbol, tenis, muay, sambo, cicitsu, bowling, bisiklet, yüzme, basketbol, halter, atletizm, tekvando, dans, bilardo, at biniciliği ve çeşitli güreş türlerini dahil 22 spor dalını kapsayacak.

İlki 2005 yılında Tayland'ın başkenti Bangkok'ta düzenlenen Kapalı Salon Savaş Sanatı Asya Oyunları, 2007, 2009 ve 2013'te sırasıyla Makao, Vietnam ve Güney Kore'de gerçekleştirilmiştir.

Aşkabat'taki etkinlik, 157 dönüm alan üzerine inşa edilen komplekste gerçekleşecek. İnşası için 5 milyar doların üzerinde yatırım yapılan kompleks Türk bir firma tarafından inşa edilmişti.

Kaynak/Source: